
                                                                                                     PATVIRTINTA 

                   Vilniaus Šeškinės pradinės mokyklos 

                   direktoriaus 2023 m. vasario 10  d.   

                   įsakymu Nr. V-19 

 

 

PROJEKTO „VILNIUS IR VILNIEČIAI“ 

NUOSTATAI 

 

 

Vilnius buvo, yra, bus – gražus ir skambus 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Projektą koordinuoja: mokyklos direktorė D. Slepakovienė, direktorės pavaduotoja ugdymui 

R. Džiavečkienė. 

2. Projektą organizuoja ir vykdo darbo grupė: mokytoja metodininkė V. Karklelienė, mokytoja 

metodininkė Z. Kuzmienė, vyresnioji mokytoja D. Petkevičienė, vyresnioji mokytoja R. Upenieks, 

mokytoja metodininkė D. Maminskienė.  

3. Projektą vykdo neformalaus ugdymo pedagogė V. Kačanauskienė, neformalaus ugdymo pedagogė 

V. Bitinaitė Stankevičienė, šokio mokytoja metodininkė D. Bagdonienė. 

4. Projekto dalyviai: Vilniaus Šeškinės pradinės mokyklos mokiniai, mokytojai, neformalaus vaikų 

švietimo būreliai, kviestiniai tautinių / etninių mažumų atstovai – mokytojai, mokiniai, kolektyvai, 

artistai / dainininkai / šokėjai. 

5. Projektą vykdo Vilniaus  Šeškinės pradinės mokyklos bendruomenė. Projektas vykdomas 2023 m. 

vasario – kovo mėnesiais. Baigiamasis renginys vyks kovo 21 d., 11.00 val., Vilniaus Šeškinės 

pradinės mokyklos salėje, Šeškinės g. 15, Vilnius. 

 

 

 

 



II. TIKSLAI 

 

6. Saugoti etninį tapatumą ir puoselėti  daugialypę, tautinių/etninių mažumų praturtintą Lietuvos 

kultūrą.  

7. Stiprinant tautinį sąmoningumą, savasties išsaugojimą, skiepyti pagarbą šalia gyvenančių tautų 

kultūrai.  

8. Siekti bendruomenės narių dalyvavimo, puoselėjant tradicijas, stiprinant bendruomeniškumą. 

9. Inovatyviai organizuoti mokyklos renginius. 

10. Puoselėti senąsias ir skatinti iniciatyvas kurti naujas tradicijas, grindžiamas mokinių kultūra, 

žiniomis ir gebėjimais. 

11. Skatinti mokyklų bendradarbiavimą. 

 

III. UŽDAVINIAI 

 

12. Ugdyti pagarbą Lietuvoje gyvenančioms tautinėms / etninėms mažumoms. 

13. Įtraukti mokinius į jų poreikius ir galimybes atitinkančią pozityvią veiklą. 

14. Padėti kurti dorovinius idealus ir skatinti jų įgyvendinimą. 

15. Žadinti kūrybinius gebėjimus. 

 

IV. PROBLEMA. PROBLEMOS ANALIZĖ 

 

16. Bendradarbiavimo su tautinių / etninių mažumų bendruomene stoka.  

17. Žinių apie šalia mūsų daug metų gyvenančių tautų papročius, kultūrą trūkumas. 

18. Tolerantiško ir pagarbaus požiūrio į tautines / etnines mažumas puoselėjimas. 

 

V. TĘSTINUMAS 

 

19. Kitais mokslo metais planuojame projektą tęsti, papildydami jį naujomis idėjomis. 

 

VI.   LAUKIAMI REZULTATAI 

 

20. Saugojant tautinį tapatumą, puoselėti  daugialypę, tautinių/etninių mažumų praturtintą Lietuvos 

kultūrą. 

 

VII. ORGANIZAVIMAS 

 

21. Mokytojams – pasirūpinti internetine prieiga, įranga pateikčių demonstravimui (jei vykdomas 

nuotolinis pristatymas – reikiama įranga). 

22. Kontaktai pasiteiravimui: direktorės pavaduotoja ugdymui R. Džiavečkienė, projekto darbo 

grupės vadovė V. Karklelienė tel. 246 87 67, vaiva.karkleliene@gmail.com 

23. Nuostatų pristatyme panaudotas Neringos Žukauskaitės grafikos darbas „Vilnius ir jo labirintai“. 

 

                       

 

 

 

 

 

mailto:vaiva.karkleliene@gmail.com

